

Inv.selskabet af 12.06.2009 ApS

c/o Gefion Group
Østergade 1, 2.
1100 København K
CVR nr. 30 60 43 26

Ekstern årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 6. juni 2007

Direktion

Thomas Færch

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, investering i virksomheder samt i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 237.970.

Egenkapitalen udgør kr. 1.038.011.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note			2018/19
BRUTTORESULTAT		-6.502		-24.378
Finansielle indtægter		352.550		314.527
Finansielle omkostninger		-959		0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....		<u>-40.000</u>		<u>-60.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		305.090		230.149
Skat af årets resultat	1	<u>-67.120</u>		<u>-50.633</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>237.970</u>		<u>179.516</u>
 RESULTATDISPONERING:				
Overført resultat		237.970		179.516
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>237.970</u>		<u>179.516</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	30/6-19
Andre tilgodehavender	<u>2.585.567</u>	<u>2.233.017</u>
Tilgodehavender	<u>2.585.567</u>	<u>2.233.017</u>
Likvide beholdninger	<u>219.800</u>	<u>647.260</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.805.367</u>	<u>2.880.277</u>
AKTIVER	<u><u>2.805.367</u></u>	<u><u>2.880.277</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	PASSIVER	Note	30/6-19
Anpartskapital		81.000	81.000
Overført resultat		957.011	719.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	1.038.011	800.041
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.120	50.633
Langfristede gældsforpligtelser		67.120	50.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.690.236	1.999.603
Anden gæld		10.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.700.236	2.029.603
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.767.356	2.080.236
PASSIVER		2.805.367	2.880.277
Eventualposter.....	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2018/19	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.120	50.633
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	67.120	50.633

2 Egenkapital	1/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	81.000	0	-	81.000
Overført resultat	719.041	0	237.970	957.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	800.041	0	237.970	1.038.011

3 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties, renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.